Switch

Uriin

EZCOOL EZ-04PSE 4PORT 4FE+2FE MEGABIT POE
SWITCH 65W

HIKVISION DS-3E0106P-E/M 4XFE+2XFE 35W POE
SWITCH

HILOOK NS-0106P-35 4XFE + 2XGE YONETILEMEZ
35W POE SWITCH

EZCOOL EZ-04PSF-FG 4PORT 4GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 65W

HILOOK NS-0105P-35(B)(0-STD) 4XFE+1XFE
UPLINK YONETILEMEZ 35W POE SWITCH

DAHUA PFS3006-4ET-60 6PORT 4XFE-2XFE 60W
POE SWITCH

DAHUA CS4006-4ET-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

DAHUA PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W
POE SWITCH

DAHUA (CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWIiTCH

RUIJIE-REYEE RG-ES206GS-P 4XGE-2XGE GIGABIT
54W SMART POE SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF 24 PORT 24xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 320w

EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP
GIGABIT POE SWITCH 3206W

Marka

Ezcool

Hikvision

Hilook

Ezcool

Hilook

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Ruijie

Ezcool

Ezcool

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

5+

10+

5+

Fiyat

18,90

26,53

26,88

27,00

27,30

37,30

45,50

53,87

55,44

84,62

120,

156,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

40

usb

80
usb



g
Iill
£
::

HILOOK NS-0326P-230(B) 24XFE+1XGE+1XGE/SFP
YONETILEMEZ 230W POE SWITCH

DAHUA PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 246W HI-POE SWITCH

DAHUA DH-CS4226-24ET-375 24XFE-2GE-2XSFP
375W YONETILEBILIR POE SWITCH

DAHUA PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-
2XSFP 360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

DAHUA PFS3206-4P-96 4 PORT 4XFE-2XGE/SFP
END. 96W POE SWITCH

DAHUA PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-
2SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-4GT2SFP-HP 4XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 120W END. POE
SWiTCH
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